Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Dhimitra

Atésia: Petraq
Mbieméri: Théngjilli
Daté lindja:__18/10/1998
Vend lindja:_ GRC

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korcé, propozuar nga _Partia e Gjelbér .

Arsimi:
- Vazhdoj Bachelor “Infermieri Mami”, viti II, Fakulteti Infermierisé,
Universiteti i Korgé.

- Shkolla e Mesme, "Themistokli G&rmenji”.

Eksperienca né puné:
- Kaom g‘e}&e’ e we{@m{e&uu{
Kualifikimi: e e, e

Aktivite shogerore dhe politike:
- Vullnetare né organizata Graté né shérbimin publik.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. ____, daté __._ 2019



